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Nädala inglisõnum 11.05-17.05.2026 

Inglite sõnumid nädalaks nr 20, 2026 

MÄRKSÕNA – Kõik sobib järsku kokku 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- See pidi olema teistsugune 
- Värvid pidid olema teised 
- Nüüd on nii! 
- Järsku keerab keegi teile selja ja sellega laheneb terve probleemide hulk 
- Vale pusletükk lahkub ISE 
- Kõik ebasobivad elemendid lahkuvad järsku ja sujuv liikumine ongi saavutatud 
- Kuulutused viivad VÄGA SUURE eduni 
- Edu saabub, sest kõik sobib kokku 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Nädala kristall - Roheline fluoriit ja mäekristall 

Nädala värv - Helesinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Sellest tõkkest saad Sa üle astuda. Nr 104 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Vaatle olukorda eemalt. Ja ühtlasi pea meeles, et 
kaugvaateni saab jõuda läbi erinevate meetodite. Nr 116 

Mida toob nädal nr 20? 

Inglid alustavad - siin nädalas hakkavad mängima erinevad pusletükid. 

Ehk siin nädalas algab üks mäng. 

Ja seda mängu võib liigitada pusle kategooriasse. 

Ja seetõttu võib ka öelda nii, et siin nädalas läheb justkui üks suur pusle ise liikvele. 

Just nimelt - ise. 

Ehk üks pusle hakkab siin nädalas selgelt teie maises maailmas mänglema. 

Aga mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - te pole selliseid maiseid sündmuseid varem näinud. 
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See on kindel. 

Ehk siin nädalas toimub midagi ebatavalist. 

Ehk see, mis siin toimub, on enamiku jaoks pigem ebatavaline. 

Võib ka öelda nii, et see on kõigi inimeste hinnangul ebatavaline. 

Ehk kõnealune pusle on koos oma liikumisega kindlasti pigem ebatavaline. 

Aga mis siis täpsemalt toimub? 

Inglid selgitavad - nüüd pöörab keegi teile selja. 

Ise. 

Ehk omal algatusel. 

Ehk omal tahtel. 

Ja see tundub teile algul VÄGA kummaline. 

Ehk tegu on kindlasti kummalise sündmusega ja tegu on kindlasti ka väga ebatavalise 
sündmusega. 

Täpsemalt ei peaks sellist sündmust justkui iialgi eksisteerima. 

St. just selle poolest on tegu kummalise maise sündmusega. 

Ehk teile jätabki see kõik VÄGA imeliku mulje, sest neid sündmuseid ei tohiks 
justkui üldse toimuda. 

Aga kelle hinnangul ei tohiks neid sündmuseid eksisteerida? 

Inglid ütlevad - pigem kõigi inimeste hinnangul. 

Ehk siin on tõesti tegu väga ebatavaliste maisete sündmustega, mis on ebatavalised 
nii teie kui ka teiste jaoks. 
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Aga mis saab edasi? 

Inglid ütlevad - edasi lahenevad probleemid. 

Kõik probleemid. 

Mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et too selja pööranud isik oli tegelikult üks väga 
oluline tükk kõnealuses suures pusles. 

Ja täpsemalt keelas just too isik teie elupusle lõplikku kokku panemist. 

Ehk tegu oli väga konkreetse takistajaga. 

Ja seda te nüüd ka näete. 

Ehk esmalt toimub üks väga imelik sündmus. 

Ja seejärel sobitub justkui KÕIK kokku. 

Ja siin võib tõesti öelda - KÕIK. 

Miks? 

Inglid selgitavad - sest nüüd hakkavad tõesti igal pool asjad laabuma. 

Lihtsalt ja samuti konkreetselt. 

Ehk erinevad pusletükid jooksevadki nüüd justkui ise kokku. 

Ja seda juba tõesti erinevate teemade sees ja raames. 

Ja seetõttu me tõesti isegi ei liialda kui me ütleme, et nüüd lahenevadki kõik 
probleemid. 

St. jah, muidugi ei toimu selline asi sekundiga. 
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Ehk me ei räägi siin ühe päevaga või ühe momendiga lahenevatest asjadest. 

Siin on tegu juba pikema protsessiga. 

Ehk nädalas nr 20 algab just taoline protsess, mille raames lahenevad KÕIK 
probleemid. 

Ehk see kild, mis nüüd järsku ise lahkub, lükkab käima just sellise protsessi. 

Aga mida see kõik ikkagi täpsemalt tähendab just maisete sündmuste mõttes? 

Inglid selgitavad - see tähendab ootamatult koju jõudvaid nüansse ja nüansside 
kogumeid. 

Ehk see tähendab näiteks seda, et teie kodus sobituvad järsku KÕIK asjad justkui 
kokku. 

Ehk see tähendab seda, et te märkate järsku just sellist asja. 

Ja täpselt sellist asja märkate te ka mujal. 

Ehk ka muudes küsimustes. 

Ja ka muudes asukohtades. 

St. te märkategi nüüd järjest, kuidas asjad ja asjalood sobituvad järsku lihtsalt kokku. 

Ehk erinevad asjalood hakkavad nüüd järsku laabuma, sest elemendid sobivad lihtsalt 
kokku. 

Järsku. 

Ehk me rõhutame - siin on tegu järsult toimetava maise pildiga. 

Ehk siin on tegu järsult muutuva maise pildiga. 

Aga miks on see nii? 
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Inglid selgitavad - need pildid muutuvad nüüd järsult just nimelt sel põhjusel, et äsja 
lahkus kõige olulisem takistus. 

Ehk siin on tõesti tegu pildiga, kus üht ust hoiti järjepidevalt ja täiesti ebaausalt 
lihtsalt kinni. 

Ehk siin on tõesti tegu pildiga, kus vee vaba voolamist jões takistati juba pika aja 
vältel täiesti ebanormaalsete meetoditega. 

Ehk siin on tõesti tegu pildiga, milles eksisteeris üks suur ja väga pahatahtlik takistus. 

Just sel põhjusel hakkab kõik nüüd järsku vabalt voolama ja voogama. 

Aga mis saab täpsemalt edasi? 

Inglid ütlevad - edasi saabuvad erinevad lahendused ja maised pildid, mis sobivad 
juba algusest peale kokku. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - edasi on lugu selline, et te ei peagi enam palju vaeva nägema, et 
asju või asjaolusid kokku sobitada. 

St. me räägime siin just sellistest kohtadest ja olukordadest, kus inimesed pidid siiani 
ALATI pigem palju vaeva nägema, et asjad ladusalt toimima hakkaksid. 

Just sellised pildid muutuvad nüüd. 

Ja nad muutuvadki muuhulgas selliselt, et teie juurde hakkavadki lihtsalt ja ladusalt 
jalutama erinevad lahenduskäigud, mis sobivad juba algusest peale kokku. 

Aga mida see kõik kokku tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab väga suurelt muutuvat maailma. 

Miks nii? 
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Inglid ütlevad - see on nii, sest te polegi varem selliseid sündmuseid näinud. 

Ehk te polegi varem sellist sujuvust kunagi näinud. 

Ja see tähendabki väga suurelt muutuvat maiset pilti. 

Ehk selle kõige kohta võib kokkuvõttes öelda ka nii - teie maailm muutub nüüd 
suurelt just sellises suunas, kus ta oleks pidanud tegelikult alati olema. 

Ehk teie maises maailmas toimuvad nüüd suured muudatused, sest looduslik kord 
tahab taastuda. 

Ehk see kõik, mis saabub, on tegelikult väga loomulik. 

Ehk see, mis saabub, ongi selle maise maailma loomuliku kulgemise juurde kuuluv 
nähtus. 

Teie pole oma eluajal aga sellist kulgemist kunagi näinud ja seetõttu tundub ka kogu 
see maine pilt teile esmalt väga kummaline. 

Lubage tal selline olla ja uurige huviga edasi, millised muudatused ja uued 
võimalused on järsku teie jaoks kättesaadavaks muutunud. 

Ehk ärge kohkuge selle tõttu ära, et esiplaan tundub väga imelik. 

Uurige hoopis kohe rõõmuga edasi, mida see kõik teie jaoks täpsemalt tähendab. 

Miks anname teile selliseid soovitusi? 

Inglid ütlevad - sest kõigi saabuvate sündmuste ja muudatuste üle tasub nüüd tõesti 
AINULT RÕÕMU tunda.  

Nii teil kui ka kõigil teistel. 

Ja täpselt nii me soovimegi kokku tõmmata nädala nr 20 sõnumi otsad. 
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Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.05.2018 

Kuupäev 10.08.2012 

Kuupäev 10.03.2003 

Kuupäev 30.06.2017 

Kalad 2017 aastasõnum (https://evatenter.com/2016/09/14/horoskoop-2017-kalad/) 
Märksõna - Tõeline mina 

Jäär 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-jaar/) 
Märksõna - Uus leht 

Näd 43-44, 2018 (https://evatenter.com/2018/10/20/nadala-
horoskoop-22-10-04-11-2018/) 
Märksõna - Ilmub miski, mis "ei pidavat" ilmuma 

Lisasõnum - nädal 23-24, 2023 (https://evatenter.com/2023/05/31/lisasonum-
nadal-23-24-2023/) 
Märksõna - Õied, mis valmisid pimeduses 

Nädal 30, 2019 (https://evatenter.com/2019/07/22/nadala-
horoskoop-22-07-28-07-2019/) 
Märksõna - Taevased kingipakid on valmis. Kas need jõuavad ka kohale? 

Jõulusõnum 2021 osa 3 (https://evatenter.com/2021/12/02/joulusonum-2021-3/) 
Märksõna - Neli silda, üks valem 
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2026 a. nädala nr 20 energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad lood: 

"ABBA - I Have A Dream" 

"David Guetta - Titanium ft. Sia" 

"Sia - Chandelier" 

"J Balvin, Willy William - Mi Gente" 

"Bob Sinclar, Cutee B. - Rock This Party (Everybody Dance Now)" 

"KATO, Jon - Turn The Lights Off" 

"BICEP - Apricots" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
_____________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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